2

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

25 марта 2021 года № 185
О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 21 декабря 2007 года   № 868 «О периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления города Чебоксары»
В целях приведения решения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 21 декабря 2007 года № 868 «О периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления города Чебоксары» в соответствие действующему законодательству

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 21 декабря 2007 года № 868 «О периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления города Чебоксары» (в редакции решения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 1 июля 2014 года № 1506) (далее – решение), следующие изменения:

1) пункт 5 решения изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и законности (Н.Н. Владимиров).»;

2) в разделе III «Порядок издания и распространения Вестника» Положения о периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления города Чебоксары» (далее – Положение):

а) в пункте 3.5 исключить слово «(приложение)»;

б) дополнить пунктом 3.8 следующего содержания:

«3.8. Список рассылки периодического печатного издания «Вестник органов местного самоуправления города Чебоксары» утверждается постановлением главы города Чебоксары.»;

3) Приложение к Положению «Список рассылки Вестника по учреждениям библиотечной системы города Чебоксары» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и законности (Н.Н. Владимиров).
Глава города Чебоксары

       О.И. Кортунов